
Strana 1 / 3

Dodávka

Funkce produktu

Aplikace

KBE 32 QW

Ekonomická magnetická jádrová vrtačka

do hloubky 32 mm

Malá a lehká 1 stupňová odolná magnetická jádrová
vrtačka s jedinečným výkonem a dlouhou životností i za
nejnáročnějších podmínek v dílně i na staveništi.

17.994,00 CZK bez DPH

( 21.772,74 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 270 95 61 00 0

Podrobnosti

Pro náročné použití díky maximální kvalitě
zpracování a vnitřnímu vedení motorového
kabelu.

\

Nekompromisní životnost díky mimořádně
odolné konstrukci převodovky s dobou provozu
až 400 hodin.

\

Lehké s vysoce výkonným motorem FEIN a
vysokým kroutícím momentem pro jakékoli
jádrové vrtání.

\

Skvělý poměr cena / výkon.\

Rychlovýměnný systém jádrových vrtáků bez
nářadí.

\

Vnitřní chlazení.\

Vysoká přídržná síla magnetu.\

Ruční ovládání posuvu s možností umístění na
druhé straně.

\

Dobrá přístupnost ve stísněných provozních
situacích.

\

Osobní ochranný vypínač.\

1 ruční čerpadlo\ 1 držák na láhev\

1 pás\ 1 středicí kolík 100 mm\

1 dotyková ochrana\ 1 kufřík\

Ruční kolečko pro posuv s možností
umístění na druhé straně

\ Rychlovýměnný systém jádrových
vrtáků bez použití nářadí

\

Jádrové vrtání do kovu do Ø 35 mm \\

Práce nad hlavou \\



Strana 2 / 3

Specifikace

Použití k montáži \\

Použití v dílně \\

\  vhodný
\ \  dobře vhodné

OBECNÉ SPECIFIKACE

Jmenovitý příkon 1 200 W

Využitelný výkon 770 W

Otáčky při zatížení 450 min⁻¹

Otáčky při chodu naprázdno 700 min⁻¹

Korunkový vrták max. Ø 32 mm

Jádrový vrták HSS max. Ø 32 mm

Jádrový vrták max. vrtací hloubka 50 mm

Upnutí jádrového vrtáku 3/4" Weldon

Výměna jádrového vrtáku bez nářadí

Zdvih 90 mm

Přídržná síla magnetu 10 000 N

Rozměry magnetického podstavce 175 x 80 mm

Kabel se zástrčkou 3 m

Hmotnost dle EPTA 11,00 kg

Hmotnost dle EPTA 11,00 kg



Strana 3 / 3

Obrázky aplikací


